QUI FABRICATUS LEVI MOTU EGREDI POTERAT, ET PERCUTERE. Accedebat aliquod præterea artificium, quo levi motu gladius eximeretur, imò et sponte egredetur è vaginâ, et levi atque occulto impetu adversarium perfoderet. Quodnam fuerit hoc artificium, non assequor; certum tamen est aut ipsum sine manu, aut impetu stringi, imò et percudere posse adversarium, quod non videtur esse difficile, et probat quia ex eo loco pendebat, unde ad latus Amasæ, id est, ut Hebræus habet textus, ad quintam costam, adigi potuerit; ex ilibus enim Joab directò spectabat gladius ad Amasæ latus, id est, ilia, aut certè non ab ilibus procul. Sed credo manu eductum esse gladium à Joab; quod licet non omnino convincat, indicat tamen quod sequitur v. 10 : *Porrò Amasa non observavit gladium, quem habebat Joab, qui percussit eum in latere;* et Hebræus legit : *Non observavit gladium, qui in manu Joab.*

Josephus lib. 7, cap. 10 Ant., resert venisse Amasam cum exercitu magno (quod fortasse